
Technický list

TextFlow 12

Sada univerzálních digitálních posuvných měřítek IP 67, Rozsah měření:
200mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 415551 200

GTIN 4059192003135

Třída artiklu 43A

Popis

Provedení:
Digitální univerzální posuvné měřítko lze použít pro různá vnitřní a vnější měření (zápichy,
drážky, závity apod.). REFERENČNÍ měřicí systém ukládá a zachovává nastavenou nulovou polohu
i po opětovném zapnutí. Funkce Lock brání vzniku chyb při měření v důsledku neúmyslného
stisknutí ovládacích tlačítek.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
Posuvné měřítko, měřicí můstek na hloubky č. 415556, měrka spárová č. 415557, siloměr č.
415558, 6 párů měřicích nástavců pro měření vnitřních a vnějších rozměrů, včetně 1 baterie č.
081560 vel. CR2032.
Zvláštní příslušenství:
Datový kabel č. 498940.
Upozornění:
Další měřicí nástavce na poptávku.

Technický popis

Rozsah měření 0 - 200 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12

Délka měřicí čelisti 48 mm

Rozlišení 0,01 mm

Mezní chyba 0,03 mm

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081560 CR2032

Počet obsažených baterií 1

Ochranná třída IP IP 67

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Hloubkoměr rohový 3,7×1,3 mm

Norma Výrobní norma

Přepínatelné rozlišení mm / palce

Rozhraní Rozhraní Digimatic

Rozhraní Rozhraní RS232C

Rozhraní Rozhraní USB

Zajištění hodnot měření Systém MAHR Reference-Lock

Měřicí technika digitální

Materiál Ušlechtilá ocel, INOX

Všechny díly Kalené

Obal Stabilní box

Kalibrování A1

Kalibrování C8

Druh produktu Univerzální posuvné měřítko

Služby

Kalibrace DAkkSPosuvná měřítka / posuvné hloubkoměry
Maximální rozsah měření 200 mm

021010 200

KalibrováníPosuvná měřítka / posuvné hloubkoměry.
Maximální rozsah měření 200 mm

021000 200

KalibrováníMeřicí můstek Typ B 023360 B

Příslušenství

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Multifunkční přijímač / rozhraní klávesnice USB Typ 498975

Připojovací kabelsimplex s datovým tlačítkem Typ D2 498940 D2

Knoflíkový článek / zvláštní baterie Typ baterií CR2032 081560 CR2032

Měřicí můstek na hloubky75×7 mm Typ 75X7 415556 75X7

Zařízení měřicí síly Typ M 415558 M

Vysílač Typ S4E 498966 S4E

Připojovací kabelsimplex s datovým tlačítkem Typ R2 498940 R2

Měrka spárová pro vnitřní měření50 mm Typ 50 415557 50

Připojovací kabelsimplex s datovým tlačítkem Typ USB2 498940 USB2

Přijímač/rozhraní klávesnice USB Typ 498965

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 3/3


